PAGE

Indicação no 1443, de 2017

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Dr. Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de nivelamento e cascalhamento na Rua Doutor Luiz Carlos Durante, localizada no Bairro Gaivota.
                                Justificativa:
Devido a grande quantidade de buracos e principalmente quando chove, fica água retida, deixando o leito carroçável intransitável, ônibus escolar e caminhões estão tendo dificuldade em transitar na via, o mato não é cortado há muito tempo, obstruindo os canais de escoamento, não dando vazão a água pluvial e acarretando inundações nas residências locais.
                              Diante do exposto, apresento a indicação.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 4 de dezembro de 2017.

Edinaldo dos Santos Barros (NALDO DO BODEGUITA)
Vereador

 MERGEFIELD  AUTOR02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO02  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO03  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO04  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO05  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR07  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO06  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO07  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR08  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR09  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO08  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO09  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  AUTOR10  \* MERGEFORMAT

 MERGEFIELD  CARGO10  \* MERGEFORMAT
“Indica ao Executivo, os serviços de nivelamento e cascalhamento, na Rua Doutor Luiz Carlos Durante localizada, localizada no Bairro Gaivota”.